EXTRATO DE CONTRATO Nº. 011/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL – RN, neste ato representado pelo Senhor Alan

Campos Alves.

CONTRATADA: PENAFORTE DE OLIVEIRA LTDA, inscrita no CNPJ: 23.256.573/0001-86.

OBJETO Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de buffet, conforme termo de referência.

Item Material/Serviço
Unid.

medida
Marca Quantidade

Valor

unitário

(R$)

Valor

total

(R$)

1

13207 - MINI-

SALGADOS

(SALGADINHOS

VARIADOS TIPOS:

RISOLE, COXINHA,

PASTEL, EMPADA,

PASTEL DE FORNO,

CANUDINHO,

BOLINHO DE QUEIJO)

A ADMINISTRAÇÃO

PODERÁ SOLICITAR

CAIXA COM

SOMENTE UM SABOR

OU SABORES

VARIADOS.

CENTO  40  55,30  2.212,00

2

13208 - CACHORRO

QUENTE  (PÃO DE

HOT DOG 65g, CARNE,

SALSICHA), BOLO (01

FATIA), SACHÊ DE

KETCHUP E

MAIONESE,

ACOMPANHA 01

OPÇÃO DE SUCO (300

ML

ACONDICINONADA

EM EMBALAGEM), OU

REFRIGERANTE

(300ML) *SERVIDOS

SEMPRE EM

RECIPIENTES

DESCARTÁVEIS, EM

FORMA DE KITS.

UNID  100  3,20  320,00

3

13209 - SANDUÍCHE

NATURAL DE

FRANGO  (2 FATIAS

DE PÃO DE FORMA,

CREME DE FRANGO

DESFIADO, ALFACE

AMERICANA, 1

FATIAS DE TOMATE)

ACOMPANHA 01

OPÇÃO DE SUCO (300

ML

ACONDICINONADA

EM EMBALAGEM).

*SERVIDOS SEMPRE

EM RECIPIENTES

DESCARTÁVEIS, EM

FORMA DE KITS.

UNID  50  2,20  110,00

4

13210 - SALGADO DE

FORNO (EMPADA

COM RECHEIO DE

FRANGO, PASTEL DE

FORNO COM RECHEIO

DE FRANGO OU

CARNE, QUICHE COM

RECHEIO DE

AZEITONA E

MANJERICÃO OU DE

CHOCOLATE OU DE

DOCE DE LEITE), EM

BANDEJA DE

PAPELÃO.

CENTO  30  75,00  2.250,00

5

13211 - PÃO DE

QUEIJO RECHEADO

COM CREME DE

FRANGO OU PATÊ, EM

BANDEJA DE

PAPELÃO.

CENTO  30  75,00  2.250,00

6

13212 - BOLO DE

CHOCOLATE COM

RECHEIO DE

BRIGADEIRO E

COBERTURA DE

KG  30  32,00  960,00

GANACHE COM

MORANGO.

TOTAL GERAL  8.102,00

As despesas serão consignadas às seguintes dotações orçamentárias: 1257 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339039 Outros

Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

O prazo de vigência deste Termo de Contrato terá início na data da sua publicação até 31 de dezembro de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

Alan Campos Alves

Autoridade competente

Contratante

PENAFORTE DE OLIVEIRA LTDA

Camila Penaforte De Oliveira Souza Freitas

Contratada